[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля 2014 года № 27

Об  отмене платы за капитальный ремонт

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая,  что в Ленинградской области  сформирована соответствующая нормативная правовая база,  разработана программа  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ленинградской области,  создан региональный оператор  совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Отменить решение  совета депутатов от 14.08.2013 года № 35 «Об установлении размера платы за капитальный ремонт».

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселении                                                 С.М.Бугай